בכל ספק בשטר זה יש לפרשו באופן המקיים את השטר ולא באופן המבטל. אם יש איזה פרט בהסכם היתר עיסקא זה שלא חל, או שמחמתו נגרם חשש איסור ריבית, הרי שלא יבטל תוקפו של ההסכם, אלא יחול בלעדי פרט זה באופן היותר מועיל ע"פ כללי היתר עיסקא זה, ושאר הפרטים ישארו כפי הנאמר בהיתר עיסקא זה.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך ח' אייר תשע"ט (13/05/2019)

**פריאל קפיטל בע"מ**
ח.פ. 515998417
רח' האבנעה 21 ת"א
פריאל קפיטל בע"מ

**שריו קפיטל בע"מ**
ח.פ. 515986941
רח' האבנעה 21 ת"א

הננו לאשר כי שטר היתר עסקה זה נחתם כדן והינו בר תוקף

בעה"ח היום ח' אייר תשע"ט

## שטר רישום חברה להיתר עיסקא פרטי

על פי החלטת הנהלת החברות: טריי קפיטל בע"מ ת.פ.

אנחנו מודים ומאשרים כי כל ההתחייבויות והקניינים שאפשר לבצעם מעכשיו נעשו באופן המועיל ביותר על פי ההלכה, מעכשיו, ובבית דין חשוב, דלא כאסמכתא ודלא כטופסי דשטרי כפי משמעותם ההלכתית. כמו כן, רישום התקשרות החברה עם הלקוח תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור ההסכם הנפרד נעשו באופן המועיל.

ובזאת באנו על החתום על פי הרשאה שיש בידינו מהנהלת החברה.

היום ח' באייר תשע"ט (13/05/2019)

פריאל קפיטל בע"מ

ח.פ. 515998417

רח' הארבעה עשר 21 ת"א

פריאל קפיטל בע"מ

טריי קפיטל בע"מ

ח.פ. 51-598694-1

רח' הארבעה עשר 21 ת"א

טריי קפיטל בע"מ

שם:

שם:

תפקיד:

תפקיד:

## רישום לקוח להיתר עיסקא פרטי

**הריני מצהיר ומתחייב בזה,**